
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
12.10.2018 № 543 

 

Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації                  
від 18.06.2018 № 315 «Про створення обласної комісії з питання 
перегляду та складання переліку споживачів та їх обладнання, для якого 
має бути встановлена екологічна броня електропостачання» ( зі змінами) 
 
 
 Керуючись п. 9 ч. 1 ст. 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», постановою Кабінету Міністрів України від 26.12.2003                              
№ 2052 "Про затвердження Порядку складання переліку споживачів та їх 
обладнання, для якого має бути встановлена екологічна броня 
електропостачання, та визнання такою, що втратила чинність, постанови 
Кабінету Міністрів України від 16 листопада 2002 р. № 1792", враховуючи 
звернення ПАТ "Запоріжжяобленерго", 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:  
 

  1. Затвердити склад обласної комісії з питання перегляду та складання 
переліку споживачів та їх обладнання, для якого має бути встановлена 
екологічна броня електропостачання, виклавши склад обласної комісії з 
питання перегляду та складання переліку споживачів та їх обладнання, для 
якого має бути встановлена екологічна броня електропостачання в новій 
редакції (додається).   

         2. Обласну комісію: 
         1) забезпечити проведення моніторингу цільового використання 
екологічної броні електропостачання   ТОВ "Запорізький титано-магнієвий 
комбінат"; 
         2) підготувати узагальнену інформацію про результати проведення 
моніторингу цільового використання екологічної броні електропостачання                                
ТОВ "Запорізький титано-магнієвий комбінат" до 20.01.2019. 
 
         3. Контроль та координацію роботи за виконанням цього 
розпорядження покласти на заступника голови обласної державної 
адміністрації Бабаніна О.О. 
 
Голова                                              К. БРИЛЬ 


